



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

亀岡中部農地整備事業

曾我部工区整備工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局

亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 曽我部工区整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			16,060,000	
・工事原価			13,222,000	
純工事費			9,403,000	
・直接工事費			5,915,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	5,354,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	561,000	
・間接工事費			7,307,000	
・共通仮設費			3,488,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$5,915,000 \times ((11.370 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			770,000	
・運搬費	1.000	式	2,625,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			93,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$5,907,000 \times (1.580)$			93,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			3,819,000	
・現場管理費(率計上)				
$9,403,000 \times ((37.260 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			3,819,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$13,222,000 \times (21.470 \times 1.000 + 0.04)$			2,844,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			8,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 曾我部丁区整備工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）内訳			5,354,000	
直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	5,354,000	
・南条区	1.000	式	129,000	
・ ・ 法面復旧	1.000	式	14,000	
・ ・ 法面復旧	1.000	式	24,000	
・ ・ 管理畦畔工	1.000	式	85,000	
・ ・ 畦畔線形修正	1.000	式	6,000	
・犬飼区	1.000	式	863,000	
・ ・ 161号支線用水路撤去	1.000	式	111,000	
・ ・ 第161号支線用水路 布設替	1.000	式	69,000	
・ ・ 張りコンクリート	1.000	式	25,000	
・ ・ 法面復旧	1.000	式	93,000	
・ ・ 木柵撤去	1.000	式	239,000	
・ ・ 目隠し塀設置	1.000	式	326,000	
・法貴区	1.000	式	2,793,000	
・ ・ ガードレール設置	1.000	式	265,000	
・ ・ 整地工	1.000	式	35,000	
・ ・ 進入路工	1.000	式	17,000	
・ ・ 第77号支線排水路設置 BF-350、付替	1.000	式	2,218,000	
・ ・ 湧水処理工 268番圃場	1.000	式	169,000	
・ ・ 用水路ゲート	1.000	式	89,000	
・中区	1.000	式	152,000	
・ ・ 法面復旧	1.000	式	70,000	
・ ・ 一筆排水樹設置	1.000	式	82,000	
・寺区	1.000	式	1,127,000	
・ ・ 管理畦畔工	1.000	式	208,000	
・ ・ 明渠掘削 152番圃場	1.000	式	72,000	
・ ・ 明渠掘削 328番圃場	1.000	式	385,000	
・ ・ 明渠掘削 317番圃場	1.000	式	205,000	
・ ・ 明渠掘削 307番圃場	1.000	式	163,000	
・ ・ ガードコーン設置	1.000	式	26,000	
・ ・ 植生マット工	1.000	式	68,000	
・春日部	1.000	式	290,000	
・ ・ 転落防止柵設置	1.000	式	142,000	
・ ・ 法面復旧	1.000	式	70,000	
・ ・ 法面復旧	1.000	式	35,000	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 曽我部工区整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				5,354,000	
・ 南条区					
・ ・ 法面復旧	1.000	式		129,000	
000001 法面復旧 A型	1.000	式		14,000	
	2.0	m	6,950	13,900	歩A・単A B単 1号
合 計				13,900	
・ ・ 法面復旧					
000002 法面復旧 B型	1.000	式		24,000	
	16.0	m	1,471	23,536	歩A・単A B単 2号
合 計				23,536	
・ ・ 管理畦畔工					
000003 管理畦畔工 (KRK500)	1.000	式		85,000	
	97.0	m	872	84,584	歩A・単A B単 3号
合 計				84,584	
・ ・ 畦畔線形修正					
000004 畦畔線形修正	1.000	式		6,000	
	3.0	m	1,895	5,685	歩A・単A B単 4号
合 計				5,685	
・ 犬飼区					
・ ・ 161号支線用水路撤去	1.000	式		863,000	
000005 コンクリート構造物取壊し運搬 二次製品	1.000	式		111,000	
	5.2	m3	21,442	111,498	歩A・単A B単 5号
合 計				111,498	
・ ・ 第161号支線用水路 布設替	1.000	式		69,000	
000006 大型フリューム設置工 H600×B800	4.0	m	17,152	68,608	歩A・単A B単 6号
合 計				68,608	
・ ・ 張りコンクリート					
000007 張りコンクリート	1.000	式		25,000	
	0.8	m3	31,000	24,800	歩A・単A B単 7号
合 計				24,800	
・ ・ 法面復旧					
000008 法面復旧 374番圃場 A型	1.000	式		93,000	
	3.0	m	6,950	20,850	歩A・単A B単 8号
000009 法面復旧 374番圃場 B型	49.0	m	1,471	72,079	歩A・単A B単 9号
合 計				92,929	
・ ・ 木柵撤去					
000010 木柵撤去	1.000	式		239,000	
	46.0	m	5,186	238,556	歩A・単A B単 10号
合 計				238,556	
・ ・ 目隠し塀設置					
000011 基礎ブロック設置工 400×400×450	1.000	式		326,000	
	6.000	箇所	11,349	68,094	歩A・単A B単 11号
000012 目隠し塀設置 通風タイプ H1800 支柱間隔2.0m	10.0	m	25,760	257,600	歩A・単A B単 12号

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 曽我部工区整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				325,694	
・ 法費区					
・ ・ ガードレール設置	1.000	式		2,793,000	
000013 ガードレール設置 土中建込,C-4E	1.000	式		265,000	
	26.0	m	10,181	264,706	歩A・単A B単 13号
合 計				264,706	
・ ・ 整地工					
000014 階段設置	1.000	式		35,000	
	15.0	個	2,348	35,220	歩A・単A B単 14号
合 計				35,220	
・ ・ 進入路工					
000015 進入路工 7型,W=4.0 1.50<H 1.80	1.000	式		17,000	
	1.0	箇所	16,619	16,619	歩A・単A B単 15号
合 計				16,619	
・ ・ 第77号支線排水路設置 BF-350、付替	1.000	式		2,218,000	
000016 ベンチフリューム撤去工 BF350	23.0	m	2,721	62,583	歩A・単A B単 16号
000017 ヒューム管撤去	1.0	式	85,112	85,112	歩A・単A B単 17号
000018 現場打樹撤去(5-6型)	1.0	箇所	5,626	5,626	歩A・単A B単 18号
000019 ベンチフリューム設置工(再利用) BF350	23.0	m	4,086	93,978	歩A・単A B単 19号
000020 現場打集水樹 (B)1.2m×(L)1.2m×(H)1.8m	1.0	箇所	238,504	238,504	歩A・単A B単 20号
000021 現場打落差樹 (B)1.2m×(L)1.2m×(H)1.65m	1.0	箇所	230,076	230,076	歩A・単A B単 21号
000022 ヒューム管布設 φ700(B形1種,180°自由基礎)	27.0	m	36,670	990,090	歩A・単A B単 22号
000023 コルゲート管半割	1.0	式	512,503	512,503	歩A・単A B単 23号
合 計				2,218,472	
・ ・ 湧水処理工 268番圃場	1.000	式		169,000	
000024 有孔管設置	103.000	m	1,479	152,337	歩A・単A B単 24号
000025 接合部	1.000	式	16,323	16,323	歩A・単A B単 25号
合 計				168,660	
・ ・ 用水路ゲート					
000026 ゲート取付	1.000	式		89,000	
	1.0	式	88,969	88,969	歩A・単A B単 26号
合 計				88,969	
・ 中区					
・ ・ 法面復旧	1.000	式		152,000	
	1.000	式		70,000	
000027 法面復旧 A型	10.0	m	6,950	69,500	歩A・単A B単 27号
合 計				69,500	
・ ・ 一筆排水樹設置					
000028 排水樹設置工 550型	1.000	式		82,000	
	1.0	箇所	13,762	13,762	歩A・単A B単 28号
000029 排水管設置 VPφ150	11.8	m	3,842	45,336	歩A・単A B単 29号

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 曽我部工区整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000030 排水樹撤去 二次製品	1.0	m3	22,644	22,644	歩A・単A B単 30号
合 計				81,742	
・ 寺区					
・ ・ 管理畦畔工	1.000	式		1,127,000	
000031 管理畦畔工 (KRK500)	1.000	式		208,000	
000032 管理畦畔工 (KRK500)	94.0	m	872	81,968	歩A・単A B単 31号
000033 管理畦畔工 (KRK500)	48.0	m	872	41,856	歩A・単A B単 32号
000033 管理畦畔工 (KRK500)	96.0	m	872	83,712	歩A・単A B単 33号
合 計				207,536	
・ ・ 明渠掘削 152番圃場	1.000	式		72,000	
000034 明渠掘削	95.0	m	759	72,105	歩A・単A B単 34号
合 計				72,105	
・ ・ 明渠掘削 328番圃場	1.000	式		385,000	
000035 明渠掘削	507.0	m	759	384,813	歩A・単A B単 35号
合 計				384,813	
・ ・ 明渠掘削 317番圃場	1.000	式		205,000	
000036 明渠掘削	270.0	m	759	204,930	歩A・単A B単 36号
合 計				204,930	
・ ・ 明渠掘削 307番圃場	1.000	式		163,000	
000037 明渠掘削	215.0	m	759	163,185	歩A・単A B単 37号
合 計				163,185	
・ ・ ガードコーン設置	1.000	式		26,000	
000038 ガードコーン設置	2.0	本	13,000	26,000	歩A・単A B単 38号
合 計				26,000	
・ ・ 植生マット工	1.000	式		68,000	
000039 植生マット工	25.1	m ²	2,698	67,720	歩A・単A B単 39号
合 計				67,720	
・ 春日部					
・ ・ 転落防止柵設置	1.000	式		290,000	
000040 転落防止柵設置工 木質防護柵	1.000	式		142,000	
000040 転落防止柵設置工 木質防護柵	9.0	m	15,788	142,092	歩A・単A B単 40号
合 計				142,092	
・ ・ 法面復旧	1.000	式		70,000	
000041 法面復旧 A型	10.0	m	6,950	69,500	歩A・単A B単 41号
合 計				69,500	

近畿農政局

[illegible]

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 法面復旧					
	A型		m	6,950		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 法面復旧					
	B型		m	1,471		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 管理畦畔工 (KRK500)					
			m	872		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 畦畔線形修正					
			m	1,895		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** コンクリート構造物取壊し運搬					
	二次製品		m3	21,442		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 大型フリーム設置工					
	H600×B800		m	17,152		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 張りコンクリート					
			m3	31,000		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 法面復旧					
	374番圃場 A型		m	6,950		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 法面復旧					
	374番圃場 B型		m	1,471		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 木柵撤去					
			m	5,186		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 基礎ブロック設置工					
	400×400×450		箇所	11,349		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 目隠し塀設置					
	通風タイプ H1800 支柱間隔2.0m		m	25,760		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** ガードレール設置					
	土中建込,C-4E		m	10,181		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 階段設置					
			個	2,348		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 進入路工					
	7型,W=4.0 1.50<H 1.80		箇所	16,619		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** ベンチフリーム撤去工					
	BF350		m	2,721		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** ヒューム管撤去					
			式	85,112		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 現場打樹撤去 (5-6型)					
			箇所	5,626		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** ベンチフリーム設置工(再利用)					
	BF350		m	4,086		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 現場打集水樹					
	(B)1.2m×(L)1.2m×(H)1.8m		箇所	238,504		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 現場打落差樹					
	(B)1.2m×(L)1.2m×(H)1.65m		箇所	230,076		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** ヒューム管布設					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	φ700(B形1種,180°自由基礎) *** B単 - 23号 ***		m	36,670		歩A・単A
000023	コルゲート管半割					
	*** B単 - 24号 ***		式	512,503		歩A・単A
000024	有孔管設置					
	*** B単 - 25号 ***		m	1,479		歩A・単A
000025	接合部					
	*** B単 - 26号 ***		式	16,323		歩A・単A
000026	ゲート取付					
	*** B単 - 27号 ***		式	88,969		歩A・単A
000027	法面復旧					
	A型		m	6,950		歩A・単A
	*** B単 - 28号 ***					
000028	排水樹設置工					
	550型		箇所	13,762		歩A・単A
	*** B単 - 29号 ***					
000029	排水管設置					
	VPφ150		m	3,842		歩A・単A
	*** B単 - 30号 ***					
000030	排水樹撤去					
	二次製品		m3	22,644		歩A・単A
	*** B単 - 31号 ***					
000031	管理畦畔工 (KRK500)					
	*** B単 - 32号 ***		m	872		歩A・単A
000032	管理畦畔工 (KRK500)					
	*** B単 - 33号 ***		m	872		歩A・単A
000033	管理畦畔工 (KRK500)					
	*** B単 - 34号 ***		m	872		歩A・単A
000034	明渠掘削					
	*** B単 - 35号 ***		m	759		歩A・単A
000035	明渠掘削					
	*** B単 - 36号 ***		m	759		歩A・単A
000036	明渠掘削					
	*** B単 - 37号 ***		m	759		歩A・単A
000037	明渠掘削					
	*** B単 - 38号 ***		m	759		歩A・単A
000038	ガードコーン設置					
	*** B単 - 39号 ***		本	13,000		歩A・単A
000039	植生マット工					
	*** B単 - 40号 ***		m ²	2,698		歩A・単A
000040	転落防止柵設置工					
	木質防護柵		m	15,788		歩A・単A
	*** B単 - 41号 ***					
000041	法面復旧					
	A型		m	6,950		歩A・単A
	*** B単 - 42号 ***					
000042	法面復旧					
	A型		m	6,950		歩A・単A
	*** B単 - 43号 ***					
000043	落差柵嵩上げ					
			式	43,110		歩A・単A

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	法面復旧 A型		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0k m以下	16.700	m3	1,545	25,802	S単 53号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	16.700	m3	223.3	3,729	S単 47号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	15.100	m3	1,535	23,179	S単 1号
S01082	締固工(振動ロ-締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	15.100	m3	573	8,652	S単 7号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ土,砂及び砂質土,粘性土,あり	19.800	m ²	410.9	8,136	S単 57号
	合 計				69,498	
	単 価				6,950	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	法面復旧 B型		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない	2.000	m3	2,506	5,012	S単 2号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ土,砂及び砂質土,粘性土,あり	10.000	m ²	660.4	6,604	S単 58号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0k m以下	2.000	m3	1,545	3,090	S単 53号
	合 計				14,706	
	単 価				1,471	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	管理畦畔工 (KRK500)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない	1.500	m3	2,506	3,759	S単 2号
S10009	畦畔整形工 なし	9.200	m ²	539	4,959	S単 37号
	合 計				8,718	
	単 価				872	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	畦畔線形修正		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S10009	畦畔整形工 なし	3.515	m ²	539	1,895	S単 37号
	合 計				1,895	
	単 価				1,895	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	コンクリート構造物取壊し運搬 二次製品		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する	1.000	m3	18,140	18,140	S単 25号
SA0221	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,5.7km以下,	1.000	m3	1,802	1,802	S単 60号
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,500	1,500	S単 23号
	合 計				21,442	
	単 価				21,442	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	大型フリューム設置工 H600×B800		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曽我部工区整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行わない	100.000	m	3,302	330,200	S単 28号
S02116	水路用鉄筋コンクリート大型フリューム H600×B800×L2000,,	50.000	個	27,700	1,385,000	S単 12号
	合 計				1,715,200	
	単 価				17,152	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	張りコンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	31,000	31,000	S単 63号
	合 計				31,000	
	単 価				31,000	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	法面復旧 374番圃場 A型		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	16.700	m3	1,545	25,802	S単 53号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	16.700	m3	223.3	3,729	S単 47号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	15.100	m3	1,535	23,179	S単 1号
S01082	締固工(振動0-ﾗ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし	15.100	m3	573	8,652	S単 7号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ﾄﾚｯｼｭ土,砂及び砂質土,粘性土,あり	19.800	m ²	410.9	8,136	S単 57号
	合 計				69,498	
	単 価				6,950	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	法面復旧 374番圃場 B型		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない	2.000	m3	2,506	5,012	S単 2号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,ﾄﾚｯｼｭ土,砂及び砂質土,粘性土,あり	10.000	m ²	660.4	6,604	S単 58号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	2.000	m3	1,545	3,090	S単 53号
	合 計				14,706	
	単 価				1,471	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	木柵撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00004	木柵撤去工	1.000	m	5,186	5,186	T単 1号
	合 計				5,186	
	単 価				5,186	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	基礎ブロック設置工 400×400×450		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	4.500	m3	1,998	8,991	S単 50号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.600	m ²	451.5	722	S単 56号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	8.100	m ²	8,247	66,801	S単 69号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(普通) W/C65%	0.700	m ³	30,100	21,070	S単 64号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	4.200	m ³	967.5	4,064	S単 48号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,入カタコ	3.800	m ³	3,115	11,837	S単 3号
	合 計				113,485	
	単 価				11,349	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	目隠し塀設置 通風タイプ H1800 支柱間隔2.0m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08713	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込,2.0m,ビーム式・ハコ式,100m未満,-,無し	1.000	m	25,760	25,760	S単 35号
	合 計				25,760	
	単 価				25,760	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	ガードレール設置 土中建込,C-4E		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08711	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,しない	1.000	m	10,181	10,181	S単 34号
	合 計				10,181	
	単 価				10,181	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	階段設置		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02115	軽作業員	0.083	人	14,910	1,238	S単 11号
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入) W500×D120×H180,対応傾斜角度30～45°,固定杭付属,,	0.500	セット	2,220	1,110	S単 13号
	合 計				2,348	
	単 価				2,348	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	進入路工 7型,W=4.0 1.50<H 1.80		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,なし	13.000	m ³	235.3	3,059	S単 54号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,埴質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	33.000	m ²	410.9	13,560	S単 57号
	合 計				16,619	
	単 価				16,619	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	ベンチフリューム撤去工 BF350		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.500	m ³	292.8	439	S単 51号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	10.000	m	1,935	19,350	S単 29号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.000	m ³	270	810	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	2.700	m ³	2,448	6,610	S単 4号
	合 計				27,209	
	単 価				2,721	
	*** B単 - 17号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曽我部工区整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000017	ヒューム管撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	42.900	m3	310	13,299	S 単 46号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	46.600	m3	223.3	10,406	S 単 47号
S02721	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する	1.200	m3	18,140	21,768	S 単 25号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,3.3km以下,	1.200	m3	1,051	1,261	S 単 61号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	46.553	m3	824.4	38,378	S 単 55号
	合 計				85,112	
	単 価				85,112	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	現場打樹撤去(5-6型)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,する	0.500	m3	10,200	5,100	S 単 26号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,3.3km以下,	0.500	m3	1,051	526	S 単 61号
	合 計				5,626	
	単 価				5,626	
	*** B 単 - 19号 ***					
000019	ベンチフリューム設置工(再利用) BF350		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	4.300	m3	310	1,333	S 単 46号
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	2.700	m3	292.8	791	S 単 51号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.500	m ²	451.5	1,580	S 単 56号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,302	33,020	S 単 28号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.700	m3	270	459	S 単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.500	m3	2,448	3,672	S 単 4号
	合 計				40,855	
	単 価				4,086	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	現場打集水樹 (B)1.2m×(L)1.2m×(H)1.8m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	3.822	m3	226.7	866	S 単 52号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,641	1,856	S 単 70号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	24,790	4,958	S 単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	20.400	m ²	9,131	186,272	S 単 71号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.800	m3	24,790	19,832	S 単 65号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	11.800	m3	223.3	2,635	S 単 47号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	10.700	m3	2,064	22,085	S 単 5号
	合 計				238,504	
	単 価				238,504	
	*** B 単 - 21号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000021	現場打落差樹 (B)1.2m×(L)1.2m×(H)1.65m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	3.822	m3	226.7	866	S 単 52号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,641	1,856	S 単 70号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	24,790	4,958	S 単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	19.100	m ²	9,131	174,402	S 単 71号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,24-8-25(20)(普通) W/C60%	0.900	m3	25,860	23,274	S 単 66号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	11.800	m3	223.3	2,635	S 単 47号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	10.700	m3	2,064	22,085	S 単 5号
	合 計				230,076	
	単 価				230,076	
	*** B 単 - 22号 ***					
000022	ヒューム管布設 φ700(B形1種,180°自由基礎)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	21.700	m3	310	6,727	S 単 46号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.800	m ²	451.5	1,716	S 単 56号
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	0.900	m ²	271	244	S 単 6号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B 形) 据付,700mm,遠心力鉄筋コンクリート管(B 形),なし,外圧管 1 種	10.000	m	30,080	300,800	S 単 73号
S07001	バイブライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動コンパクタ,区分 ,なし,なし	2.800	m3	3,690	10,332	S 単 30号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	22.300	m3	223.3	4,980	S 単 47号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	20.300	m3	2,064	41,899	S 単 5号
	合 計				366,698	
	単 価				36,670	
	*** B 単 - 23号 ***					
000023	コルゲート管半割		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.100	m3	30,210	33,231	S 単 67号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	155.000	m3	235.3	36,472	S 単 54号
S07031	コルゲートパイプ 機械布設 円形1形,800mm,1.6mm,バッキング無し,あり,なし,なし	30.000	m	5,360	160,800	S 単 33号
S02116	コルゲートパイプ 円形 半割 径800 厚1.6mm(めっき),,	30.000	m	9,400	282,000	S 単 14号
	合 計				512,503	
	単 価				512,503	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	有孔管設置		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m	100.000	m	84	8,400	S 単 38号
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50 ~ 75mm	100.000	m	207	20,700	S 単 39号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管,呼径φ75,,	100.000	m	585	58,500	S 単 15号
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.090m ²	100.000	m	178	17,800	S 単 40号
J03102	単粒度砕石 4号 30 ~ 20mm	8.600	m3	3,600	30,960	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S10017	暗渠排水工(埋戻) 0.090㎡	100.000	m	115	11,500	S単 41号
	合 計				147,860	
	単 価				1,479	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	接合部		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 75mm, 片受直管ｽﾘｰﾌ 付, 4.0m管	2.000	m	1,414	2,828	S単 31号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ(有孔・ダブル)φ75-VU管φ75用,,	1.000	個	4,500	4,500	S単 16号
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, φ75,,	1.000	個	540	540	S単 17号
S02116	水平水閘 φ75,,	1.000	組	7,315	7,315	S単 18号
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75,,	1.000	個	1,140	1,140	S単 19号
	合 計				16,323	
	単 価				16,323	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	ゲート取付		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02116	手動式スライドゲート	1.000	基	69,500	69,500	S単 20号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.800	㎡	9,131	16,436	S単 71号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.100	m3	25,110	2,511	S単 68号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.003	ton	174,073	522	S単 27号
	合 計				88,969	
	単 価				88,969	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	法面復旧 A型		m		10,000	歩A m 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0k m以下	16.700	m3	1,545	25,802	S単 53号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	16.700	m3	223.3	3,729	S単 47号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	15.100	m3	1,535	23,179	S単 1号
S01082	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし	15.100	m3	573	8,652	S単 7号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土・砂及び砂質土・粘性土,あり	19.800	㎡	410.9	8,136	S単 57号
	合 計				69,498	
	単 価				6,950	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	排水樹設置工 550型		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.600	m3	292.8	468	S単 51号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.300	m3	270	351	S単 49号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.200	m3	2,448	2,938	S単 4号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.200	㎡	451.5	542	S単 56号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,なし	1.000	基	3,197	3,197	S単 72号
S02116	一筆排水樹(角落し) 320×230×550,,	10.000	個	10,800	108,000	S単 21号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曽我部工区整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	2.170	m ²	8,247	17,896	S 単 69号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W / C65%	0.140	m ³	30,210	4,229	S 単 67号
	合 計				137,621	
	単 価				13,762	
	*** B 単 - 29号 ***					
000029	排水管設置 VP φ150		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 150mm, 直管(両差し口), 4.0m管	10.000	m	3,374	33,740	S 単 32号
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし	1.500	m ³	292.8	439	S 単 51号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	1.400	m ³	270	378	S 単 49号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクト()	1.300	m ³	2,448	3,182	S 単 4号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.500	m ²	451.5	677	S 単 56号
	合 計				38,416	
	単 価				3,842	
	*** B 単 - 30号 ***					
000030	排水樹撤去 二次製品		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する	1.000	m ³	18,140	18,140	S 単 25号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とくわし, 機械積込, 有り, 28.4km以下,	1.000	m ³	4,504	4,504	S 単 62号
	合 計				22,644	
	単 価				22,644	
	*** B 単 - 31号 ***					
000031	管理畦畔工 (KRK500)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 締固めを計上しない	1.500	m ³	2,506	3,759	S 単 2号
S10009	畦畔整形工 なし	9.200	m ²	539	4,959	S 単 37号
	合 計				8,718	
	単 価				872	
	*** B 単 - 32号 ***					
000032	管理畦畔工 (KRK500)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 締固めを計上しない	1.500	m ³	2,506	3,759	S 単 2号
S10009	畦畔整形工 なし	9.200	m ²	539	4,959	S 単 37号
	合 計				8,718	
	単 価				872	
	*** B 単 - 33号 ***					
000033	管理畦畔工 (KRK500)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 締固めを計上しない	1.500	m ³	2,506	3,759	S 単 2号
S10009	畦畔整形工 なし	9.200	m ²	539	4,959	S 単 37号
	合 計				8,718	
	単 価				872	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 34号 ***					
000034	明渠掘削		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.800	m3	310	558	S 単 46号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	8.500	m ²	826.8	7,028	S 単 59号
	合 計				7,586	
	単 価				759	
	*** B 単 - 35号 ***					
000035	明渠掘削		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.800	m3	310	558	S 単 46号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	8.500	m ²	826.8	7,028	S 単 59号
	合 計				7,586	
	単 価				759	
	*** B 単 - 36号 ***					
000036	明渠掘削		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.800	m3	310	558	S 単 46号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	8.500	m ²	826.8	7,028	S 単 59号
	合 計				7,586	
	単 価				759	
	*** B 単 - 37号 ***					
000037	明渠掘削		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.800	m3	310	558	S 単 46号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	8.500	m ²	826.8	7,028	S 単 59号
	合 計				7,586	
	単 価				759	
	*** B 単 - 38号 ***					
000038	ガードコーン設置		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S02116	車線分離標 H=100,,	1.000	本	13,000	13,000	S 単 22号
	合 計				13,000	
	単 価				13,000	
	*** B 単 - 39号 ***					
000039	植生マット工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02703	【法面工（植生マット工）】 植生マット工,肥料袋付・人工張芝付(二重マット),500m2未満,-	1.000	m ²	2,698	2,698	S 単 24号
	合 計				2,698	
	単 価				2,698	
	*** B 単 - 40号 ***					
000040	転落防止柵設置工 木質防護柵		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S08713	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込,3.0m,ヒール式・ハチ式,100m未満,-,無し	1.000	m	15,788	15,788	S単 36号
	合 計				15,788	
	単 価				15,788	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	法面復旧 A型		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	16.700	m3	1,545	25,802	S単 53号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	16.700	m3	223.3	3,729	S単 47号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	15.100	m3	1,535	23,179	S単 1号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	15.100	m3	573	8,652	S単 7号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	19.800	m ²	410.9	8,136	S単 57号
	合 計				69,498	
	単 価				6,950	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	法面復旧 A型		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	16.700	m3	1,545	25,802	S単 53号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	16.700	m3	223.3	3,729	S単 47号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	15.100	m3	1,535	23,179	S単 1号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	15.100	m3	573	8,652	S単 7号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	19.800	m ²	410.9	8,136	S単 57号
	合 計				69,498	
	単 価				6,950	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	落差柵嵩上げ		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	3.600	m ²	9,131	32,872	S単 71号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	0.380	m3	25,110	9,542	S単 68号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.004	ton	174,073	696	S単 27号
	合 計				43,110	
	単 価				43,110	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	敷鉄板設置・撤去 t=22		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,5.1,あり	1.000	m ²	444	444	S単 42号
	合 計				444	
	単 価				444	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	敷鉄板設置・撤去 t=22		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	m3		1,535		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない	m3		2,506		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ	m3		3,115		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾞｸﾀ()	m3		2,448		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾞｸﾀ()	m3		2,064		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ)					
	土砂	m ²		271		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロ-ヲ締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	m3		573		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	26,775		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	24,045		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	22,575		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	軽作業員					
	軽作業員					
			人	14,910		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	水路用鉄筋コンクリート大型フリューム					
	水路用鉄筋コンクリート大型フリューム					
	H600×B800×L2000,,	個		27,700		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	再生ポリエチレン製階段(2段入)					
	再生ポリエチレン製階段(2段入)					
	W500×D120×H180,対応傾斜角度30~45°,固定杭付属,,	セット		2,220		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	コルゲートパイプ					
	コルゲートパイプ					
	円形 半割 径800 厚1.6mm(めっき),,	m		9,400		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ﾀﾞﾌﾞﾙ構造)					
	高密度ポリエチレン管(ﾀﾞﾌﾞﾙ構造)					
	有孔管,呼径φ75,,	m		585		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	変換ソケットポリ(有孔・ﾀﾞﾌﾞﾙ)φ75-VU管φ75用,,	個		4,500		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品					
	エンドキャップ,φ75,,	個		540		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	水平水閘					
	水平水閘					
	φ75,,	組		7,315		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手)					
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手)					
	チーズ A形 75×75,,	個		1,140		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	手動式スライドゲート					
	手動式スライドゲート					
			基	69,500		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	一筆排水樹(角落し)					
	一筆排水樹(角落し)					
	320×230×550,,	個		10,800		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	車線分離標					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	車線分離標 H=100, , *** S単 - 23号 ***		本	13,000		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材 *** S単 - 24号 ***		m3	1,500		歩A・単A
S02703	【法面工（植生補工）】 【法面工（植生補工）】 植生マット工,肥料袋付・人工張芝付(二重補),500m2未満, - *** S単 - 25号 ***		m ²	2,698		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する *** S単 - 26号 ***		m3	18,140		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,する *** S単 - 27号 ***		m3	10,200		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満, -,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満 *** S単 - 28号 ***		ton	174,073		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし, -, -,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない *** S単 - 29号 ***		m	3,302		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし, -, -,再利用撤去を行なう *** S単 - 30号 ***		m	1,935		歩A・単A
S07001	バイブライン基礎 バイブライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動コパ`タ,区分 ,なし,なし *** S単 - 31号 ***		m3	3,690		歩A・単A
S07021	硬質ホ`リ塩化ビ`ル管人力布設 硬質ホ`リ塩化ビ`ル管人力布設 VU,75mm,片受直管ｽﾌﾟ`付,4.0m管 *** S単 - 32号 ***		m	1,414		歩A・単A
S07021	硬質ホ`リ塩化ビ`ル管人力布設 硬質ホ`リ塩化ビ`ル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管 *** S単 - 33号 ***		m	3,374		歩A・単A
S07031	コルゲ`トハ`イﾌﾞ`機械布設 コルゲ`トハ`イﾌﾞ`機械布設 円形1形,800mm,1.6mm,ハ`ｯｼﾝｸﾞ無し,あり,なし,なし *** S単 - 34号 ***		m	5,360		歩A・単A
S08711	【ガ`ﾄﾚｰﾙ設置】 【ガ`ﾄﾚｰﾙ設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満, -,無し,直線部,直支柱,しない *** S単 - 35号 ***		m	10,181		歩A・単A
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 コンクリ`建込,2.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ハ`ﾁ式,100m未満, -,無し *** S単 - 36号 ***		m	25,760		歩A・単A
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 コンクリ`建込,3.0m,ﾋﾞｰﾑ式・ハ`ﾁ式,100m未満, -,無し *** S単 - 37号 ***		m	15,788		歩A・単A
S10009	畦畔整形工 畦畔整形工 なし *** S単 - 38号 ***		m ²	539		歩A・単A
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削) 暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m *** S単 - 39号 ***		m	84		歩A・単A
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50~75mm *** S単 - 40号 ***		m	207		歩A・単A
S10016	暗渠排水工(被覆材投入) 暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.090m ³ *** S単 - 41号 ***		m	178		歩A・単A
S10017	暗渠排水工(埋戻) 暗渠排水工(埋戻) 0.090m ³ *** S単 - 42号 ***		m	115		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,5.1,あり *** S単 - 42号 ***		m ²	444		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18054	*** S単 - 43号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,10.1,あり		m ²	488		歩A・単A
	*** S単 - 44号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,25.5,あり		m ²	399		歩A・単A
	*** S単 - 45号 *** 輸送費(仮設材)					
S19003	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	12,320		歩A・単A
	*** S単 - 46号 *** SP 掘削					
SA0101	SP 掘削					
	土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	310		歩A・単A
	*** S単 - 47号 *** SP 積込(ルーズ)					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	223.3		歩A・単A
	*** S単 - 48号 *** SP 積込(ルーズ)					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,小規模(標準)		m3	967.5		歩A・単A
	*** S単 - 49号 *** SP 積込(ルーズ)					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m3	270		歩A・単A
	*** S単 - 50号 *** SP 床掘り					
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,上記以外(小規模),-, -, -		m3	1,998		歩A・単A
	*** S単 - 51号 *** SP 床掘り					
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし		m3	292.8		歩A・単A
	*** S単 - 52号 *** SP 床掘り					
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,標準,無し,無し,あり		m3	226.7		歩A・単A
	*** S単 - 53号 *** SP 土砂等運搬					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下		m3	1,545		歩A・単A
	*** S単 - 54号 *** SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし		m3	235.3		歩A・単A
	*** S単 - 55号 *** SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし		m3	824.4		歩A・単A
	*** S単 - 56号 *** SP 基面整正					
SA0151	SP 基面整正					
	基面整正		m ²	451.5		歩A・単A
	*** S単 - 57号 *** SP 法面整形					
SA0152	SP 法面整形					
	盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²	410.9		歩A・単A
	*** S単 - 58号 *** SP 法面整形					
SA0152	SP 法面整形					
	盛土部,有り,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²	660.4		歩A・単A
	*** S単 - 59号 *** SP 法面整形					
SA0152	SP 法面整形					
	切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²	826.8		歩A・単A
	*** S単 - 60号 *** SP 殻運搬					
SA0221	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,5.7km以下,		m3	1,802		歩A・単A
	*** S単 - 61号 *** SP 殻運搬					
SA0221	SP 殻運搬					
	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,3.3km以下,		m3	1,051		歩A・単A
	*** S単 - 62号 *** SP 殻運搬					
SA0221	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,28.4km以下,		m3	4,504		歩A・単A
	*** S単 - 63号 *** SP コンクリート					

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	0.680	人	22,575	15,351	
	合 計				15,351	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,535	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	1.110	人	22,575	25,058	
	合 計				25,058	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,506	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	人力タコ				
R01003	普通作業員	1.380	人	22,575	31,154	
	合 計				31,154	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,115	
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員	0.200	人	24,045	4,809	
R01003	普通作業員	0.850	人	22,575	19,189	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,809	481	
	合 計				24,479	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,448	
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	0.200	人	24,045	4,809	
R01003	普通作業員	0.680	人	22,575	15,351	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,809	481	
	合 計				20,641	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,064	
	*** S単 - 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)土質区分	土砂		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.120	人	22,575	2,709	
	合 計				2,709	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		271	
	*** S単 - 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロ-リ締固め2.5m未満) 締固工(振動ロ-リ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分	築堤・埋戻 0.8~1.1ton なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F04081	振動ロ-リ[バド'ガイト'式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,650	3,816	
P34029	軽油 バド-リ給油	5.700	L	139	792	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,045	24,045	
	合 計				28,653	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		573	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	26,775	26,775	
	合 計				26,775	算出数量 1.000 人
	単 価				26,775	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,045	24,045	
	合 計				24,045	算出数量 1.000 人
	単 価				24,045	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人		22,575	
	合 計				22,575	算出数量 1,000 人
	単 価				22,575	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01004	軽作業員	1,000	人		14,910	
	合 計				14,910	算出数量 1,000 人
	単 価				14,910	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	水路用鉄筋コンクリート大型フリューム		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水路用鉄筋コンクリート大型フリューム H600×B800×L2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96305		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96305	水路用鉄筋コンクリート大型フリューム H600×B800×L2000	1,000	個		27,700	
	合 計				27,700	算出数量 1,000 各単位
	単 価				27,700	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	再生ポリエチレン製階段(2 段入)		セット		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	再生ポリエチレン製階段(2 段入) W500×D120×H180, 対応傾斜角度30～45°, 固定杭付属,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96035	再生ポリエチレン製階段(2 段入) W500×D120×H180, 対応傾斜角度30～45°, 固定杭付属	1,000	セット		2,220	
	合 計				2,220	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,220	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	コルゲートパイプ		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コルゲートパイプ 円形 半割 径800 厚1.6mm(めっき),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96015	コルゲートパイプ 円形 半割 径800 厚1.6mm(めっき)	1,000	m		9,400	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				9,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,400	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管, 呼径φ75, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96001	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔管, 呼径φ75	1.000	m	585	585	
	合 計				585	算出数量 1.000 各単位
	単 価				585	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ (有孔・ダブル) φ75 - VU管φ75用, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96011		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96011	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 変換ソケットポリ (有孔・ダブル) φ75 - VU管φ75用	1.000	個	4,500	4,500	
	合 計				4,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,500	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	ポリエチレン暗渠排水管接合部品		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, φ75, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96010	ポリエチレン暗渠排水管接合部品 エンドキャップ, φ75	1.000	個	540	540	
	合 計				540	算出数量 1.000 各単位
	単 価				540	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	水平水閘		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水平水閘 φ75, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96014	水平水閘 φ75	1.000	組	7,315	7,315	
	合 計				7,315	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,315	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) チーズ A形 75×75, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P05282		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	曽我部工区整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P05282	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手)					
	チース A形 75×75	1.000	個	1,140	1,140	
	合 計				1,140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,140	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	手動式スライドゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	手動式スライドゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96008	手動式スライドゲート	1.000	基	69,500	69,500	
	合 計				69,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				69,500	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	一筆排水樹(角落し)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	一筆排水樹(角落し) 320×230×550,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96002	一筆排水樹(角落し) 320×230×550	1.000	個	10,800	10,800	
	合 計				10,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,800	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	車線分離標		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	車線分離標 H=100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96004	車線分離標 H=100	1.000	本	13,000	13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,000	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P52002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	鉄筋コンクリート廃材		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02703	【法面工(植生柵工)】		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【法面工（植生ネット工）】 植生マット工,肥料袋付・人工張芝付(二重ネット),500m2未満, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	植生マット工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)ネット区分	肥料袋付・人工張芝付(二重ネット)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工規模	500m2未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)時間的制約	-				
A09144	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重ネット)	1.150	m ²	2,346	2,698	
	合 計				2,698	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		2,698	
	*** S単 - 25号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	有筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)制約状況	制約無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	18,140	18,140	
	合 計				18,140	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		18,140	
	*** S単 - 26号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)制約状況	制約無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	10,200	10,200	
	合 計				10,200	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		10,200	
	*** S単 - 27号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	SD295		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)径区分	D13		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)作業区分	一般構造物		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	差筋及び杭頭処理				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	109,000	112,270	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	56,700	61,803	
	合 計				174,073	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		174,073	
	*** S単 - 28号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	工無し,再利用撤去を行なわない			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分	U型側溝 昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)規格 4)規格	L=2000 1000kg/個以下				
	5)時間的制約 6)L=1000を使用	なし L=1000を使用しない				
	7)L=4000を使用 8)L=5000を使用	L=4000を使用しない L=5000を使用しない				
	9)法面小段面 10)法面縦排水	- -				
	11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	再利用撤去を行なわない 基礎砕石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,302	3,302	
	合 計				3,302	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,302	
	*** S単 - 29号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工区分	U型側溝 昼間施工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)規格 4)規格	L=2000 1000kg/個以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)時間的制約 6)L=1000を使用	なし L=1000を使用しない		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7)L=4000を使用 8)L=5000を使用	L=4000を使用しない L=5000を使用しない				
	9)法面小段面 10)法面縦排水	- -				
	11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	再利用撤去を行なう -				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	1,935	1,935	
	合 計				1,935	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		1,935	
	*** S単 - 30号 ***					
S07001	パイプライン基礎 パイプライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動コンパクタ,区分なし,なし		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	1)基礎区分 2)材料区分	砂・砂質土 現場流用土		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)パッタの規格 4)締固め機械	山積0.45m3(平積0.35m3) 振動コンパクタ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材)	区分 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	0.250	人	26,775	6,694	
R01003	普通作業員	0.920	人	22,575	20,769	
R01002	特殊作業員	0.200	人	24,045	4,809	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		4,809	577	
F08012	パッタ[如-ラ型・超低・排対型(～3次)] 山積0.45m3(平積0.35m3)	0.140	日	9,720	1,361	
P34029	軽油 パッタ給油	4.200	L	139	584	
R01021	運転手(特殊)	0.090	人	23,415	2,107	
	合 計				36,901	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,690	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 31号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 75mm, 片受直管ｽﾘｰﾌ 付, 4.0m管			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm)	VU 75mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)形状区分 4)管長区分	片受直管ｽﾘｰﾌ 付 4.0m管		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P05060	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片ｽﾘｰﾌ 薄肉管VU 径75 長4.0m	2.440	本	2,120	5,173	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		5,173	103	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	26,775	2,142	
R01002	特殊作業員	0.120	人	24,045	2,885	
R01003	普通作業員	0.170	人	22,575	3,838	
	合 計				14,141	算出数量 10,000 m
	単 価		m		1,414	
	*** S 単 - 32号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 150mm, 直管(両差し口), 4.0m管			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm)	VP 150mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)形状区分 4)管長区分	直管(両差し口) 4.0m管		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	2.440	本	9,610	23,448	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		23,448	469	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	26,775	2,410	
R01002	特殊作業員	0.130	人	24,045	3,126	
R01003	普通作業員	0.190	人	22,575	4,289	
	合 計				33,742	算出数量 10,000 m
	単 価		m		3,374	
	*** S 単 - 33号 ***					
S07031	コルゲートパイプ機械布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	コルゲートパイプ機械布設 円形1形, 800mm, 1.6mm, ﾎﾞｯｷﾝｸﾞ無し, あり, なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)形式区分 2)管径区分(mm)	円形1形 800mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)板厚区分(mm) 4)接合区分	1.6mm ﾎﾞｯｷﾝｸﾞ無し		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)単価 0 円区分(コルゲートパイプ) 6)単価 0 円区分(コルゲートパイプ ﾎﾞｯｷﾝｸﾞ) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり なし なし				
P04013	コルゲートパイプ 円形 1形 SCP1R 径800 厚1.6mm (めっき)	10.000	m	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.190	人	26,775	5,087	
R01002	特殊作業員	0.090	人	24,045	2,164	
R01003	普通作業員	1.280	人	22,575	28,896	
Y00004	諸雑費 0.5%	0.005		36,147	181	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.500	日	16,800	8,400	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	15.000	L	139	2,085	
R01021	運転手(特殊)	0.290	人	23,415	6,790	
	合 計				53,603	算出数量 10,000 m
	単 価		m		5,360	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 34号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,しない			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)建込区分	土中建込				
	2)塗装・規格	塗装品C-4E				
	3)施工規模	21m以上50m未満				
	4)時間的制約	-				
	5)夜間作業	無し				
	6)施工区分	直線部				
	7)支柱区分	直支柱				
	8)材料費の控除	しない				
A03002	ガードレール設置(土中建込)					
	塗装品(白色)C-4E	1.200	m	8,484	10,181	
	合 計				10,181	算出数量 1.000 m
	単 価		m		10,181	
	*** S 単 - 35号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	コンクリート建込,2.0m,ビーム式・ハチ式,100m未満,-,無し			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	23,600円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	コンクリート建込				
	3)支柱間隔	2.0m				
	4)規格・仕様	ビーム式・ハチ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵					
	ビーム式・ハチ式	1.000	m	23,600	23,600	
A04041	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込)					
	ビーム式・ハチ式 支柱間隔3m	1.960	m	1,102	2,160	
	合 計				25,760	算出数量 1.000 m
	単 価		m		25,760	
	*** S 単 - 36号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	コンクリート建込,3.0m,ビーム式・ハチ式,100m未満,-,無し			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	14,300円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	コンクリート建込				
	3)支柱間隔	3.0m				
	4)規格・仕様	ビーム式・ハチ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵					
	ビーム式・ハチ式	1.000	m	14,300	14,300	
A04041	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込)					
	ビーム式・ハチ式 支柱間隔3m	1.350	m	1,102	1,488	
	合 計				15,788	算出数量 1.000 m
	単 価		m		15,788	
	*** S 単 - 37号 ***					
S10009	畦畔整形工		m ²		100.000 m	歩A 当たり算出
	畦畔整形工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	26,775	5,355	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.500	人	22,575	11,288	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	1.600	日	9,720	15,552	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	40.000	L	139	5,560	
R01021	運転手(特殊)	0.690	人	23,415	16,156	
	合 計				53,911	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		539	
	*** S単 - 38号 ***					
S10012	暗渠排水工(バックホウ掘削)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.6m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)掘削深(m)	0.6m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	139	4,726	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	23,415	23,415	
	合 計				39,691	算出数量 471.000 m
	単 価		m		84	
	*** S単 - 39号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(定尺管),50～75mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)排水管の種類 2)口径区分(mm)	暗渠排水管(定尺管) 50～75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	26,775	8,033	
R01002	特殊作業員	0.500	人	24,045	12,023	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,575	22,575	
	合 計				42,631	算出数量 206.000 m
	単 価		m		207	
	*** S単 - 40号 ***					
S10016	暗渠排水工(被覆材投入)		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(被覆材投入) 砕石,0.090m ²			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)被覆材区分 2)被覆材の断面積(m ²)	砕石 0.090m ²		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	139	4,726	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	23,415	23,415	
R01003	普通作業員 補助労務	7.000	人	22,575	158,025	
	合 計				197,716	算出数量 1,111.111 m
	単 価		m		178	
	*** S単 - 41号 ***					
S10017	暗渠排水工(埋戻)		m		1.000 日	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	暗渠排水工(埋戻) 0.090m ³			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)埋戻の断面積(m ²)	0.090m ²		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
MO2041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1.500	供用日	7,700	11,550	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	34.000	L	139	4,726	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	23,415	23,415	
	合 計				39,691	算出数量 344.444 m
	単 価		m		115	
	*** S単 - 42号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,5,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	5		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	44	44,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	113	113,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	24,045	69,731	
R01003	普通作業員	2.900	人	22,575	65,468	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	139	47,955	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	23,415	67,904	
	合 計				444,468	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		444	
	*** S単 - 43号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,10,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	10		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	88	88,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	113	113,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	24,045	69,731	
R01003	普通作業員	2.900	人	22,575	65,468	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	139	47,955	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	23,415	67,904	
	合 計				488,468	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		488	
	*** S単 - 44号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,25,5,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	25				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	5 あり		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 「賃料」	200.000	m ² 供用日	221	44,200	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 「整備費」	200.000	m ²	339	67,800	
R01002	特殊作業員	2.900	人	24,045	69,731	
R01003	普通作業員	2.900	人	22,575	65,468	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	345.000	L	139	47,955	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	23,415	67,904	
	合 計				399,468	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		399	
	*** S単 - 45号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板)、基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 20kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸) 0.0 0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	9,320	9,320	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し + 現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				12,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		12,320	
	*** S単 - 46号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,ﾌﾞﾛｯｸ,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 ﾌﾞﾛｯｸ 無し 無し 5,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		310	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		223.3	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 48号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		967.5	
	*** S 単 - 49号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		270	
	*** S 単 - 50号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,998	
	*** S 単 - 51号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し なし				
	単 価		m3		292.8	
	*** S 単 - 52号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 標準 無し 無し				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		226.7	
	*** S単 - 53号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾏﾝ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,4.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾏﾝ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下				
	単 価		m3		1,545	
	*** S単 - 54号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		235.3	
	*** S単 - 55号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - なし				
	単 価		m3		824.4	
	*** S単 - 56号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		451.5	
	*** S単 - 57号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ﾄﾏ質土,砂及び砂質土,粘性土,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		410.9	
	*** S 単 - 58号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部、有り、無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 有り 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		660.4	
	*** S 単 - 59号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部、-,無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		826.8	
	*** S 単 - 60号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし、機械積込、有り、5.7km以下、		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D1D区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下				
	単 価		m3		1,802	
	*** S 単 - 61号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし、機械積込、無し、3.3km以下、		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D1D区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 3.3km以下				
	単 価		m3		1,051	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 62号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物ととりこわし,機械積込,有り,28.4km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D10区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物ととりこわし 機械積込 有り 28.4km以下				
	単 価		m3		4,504	
	*** S 単 - 63号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,一般養生,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	小型構造物 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 一般養生 - - あり 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		31,000	
	*** S 単 - 64号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,18-8-40(普通) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 無し - 18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		30,100	
	*** S 単 - 65号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 無し -				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		24,790	
	*** S単 - 66号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,24-8-25(20)(普通) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	24-8-25(20)(普通) W/C60%				
	単 価		m3		25,860	
	*** S単 - 67号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		30,210	
	*** S単 - 68号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	21-8-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		25,110	
	*** S単 - 69号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		m ²		8,247	
	*** S単 - 70号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,641	
	*** S単 - 71号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,131	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 50kg以上80kg以下 無し なし				
	単 価		基		3,197	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付,700mm,遠心力鉄筋コンクリート管(B形),なし,外圧管1種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)管径 3)管材規格 4)長期割引単価区分 5)管種区分	据付 700mm 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) なし 外圧管1種				
	単 価		m		30,080	

近畿農政局

近畿農政局